[bookmark: 申請書.pdf]受付年月日

	課長
	係長

審査しましたので、承認してもよろしいですか
	係員

	　　　　　　年　　　月　　　日

	確認番号

　　　年　　　月　　　日
山辺町長		殿

	排水設備義務者

	住　　　所

	氏	名

	電話番号

	下水道工事指定業者
	指定番号

	所 在 地

	会 社 名

	代表者名

	電話番号

排水設備等工事確認申請書

排水設備等の工事の確認をうけたいので、山辺町下水道条例施行規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	設 置 場 所
	山辺町

	着工 ･ 完成予定年月日
	着工予定

	年
	月	日
	完成予定
		年	月
	日

	申 請 区 分
	□	新	設
	□	増	設

	建 物 区 分
	□	一般家屋
	□ 工 場 等
	□	飲 食 店
	□	理・美容店

	使 用 水 源
	□	水 道 水

	□
	井 戸 水
	□	水道井戸水併用

	汚水桝深さ
	mm
	汚水桝種類
	□	横 抜 き	□	底抜き

	位　置　図
	裏面のとおり
（住宅地図のコピー）

租	集	器
	· 有	（
· 無
	）

備

考

※ 建物区分が工場等の場合は、具体的にご記入ください。

※□には、レ点で記入してください。

位	置	図

[bookmark: 材料調書][bookmark: 排水設計申請用]排水	除外	設備新設（増設・改築）工事設計書、材料調書
水道メーター番号

受
付
番	号

使 用 者 番 号

設
備
番	号

工事指定業者名

義
務
者

責任技術者番号

使
用
者

責任技術者名

設
置
場	所

電

話

名	称
種
別

概
算
工
事
費

精
算
額
名	称
種
別

概
算
工

事
費

精
算
額

寸
法
単
価

数
量
金	額
数
量
金	額

寸
法
単
価

数	量

金
額
数
量
金	額
大
便
器

汚
水
桝

ウオッシュレット

小
便
器

コンクリート壊し

手
洗
器

コンクリート復旧

便 槽 処 理 費

洗
面
器

公 共 桝 接 続 工

残 土 処 理

器 具 取 付 費

資 材 運 搬 費

仮 設 便 器 損 料

排水ビニール管

砕石

砕砂

伸縮ジョイント

小	計

自在ジョイント

諸
経
費

公共桝接続金具

設 計 手 数 料

計

継

手

除外工事費（木工)

〃	（給水)

汚
水
桝

〃	（雨水)

インバ-ト桝

除外工事費合計

合	計

トラップ桝

消
費
税

総 合 計

	[bookmark: 排水設備申請様式][bookmark: 排水図面_]排
	水
	設
	備
	設備番号
	完 成 年 月 日
	設置場所

建設課

下水道係

係長

印

山辺町長

	実施につい
て承認する

年月
日

左記排水設備等工事
の

	年
	月
	日
	義 務 者

建設課

下水道係

係長

印

山辺町長

完了検査が済んだことを証する

年月
日

左記排水設備等工事の

image1.png

image2.png